COMUNE DI LIVERI

PROVINCIA DI NAPOLI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSISTENZA SOC.ED INV. CIVILI

N. 1 DEL 19/9/2024

Oggetto: Impegno spesa per acquisto indumenti ed effetti personali sig.ra .M.

i

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.24 DEL 18/06/2024, NOTIFICATO IN PARI
DATA, CONIL QUALE ALLA SOTTOSCRITTA E’STATO CONFERITO

L’ INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSISTEZA SOCIALE ED»
INVALIDI CIVILI CON I POTERI DI CUI ALL’ART. 107 DEL DECRETO )
LEGISLATIVO N. 267/2000;

VISTO IL BILANCIO DI PREVISIONE DEL CORRENTE ESERCIZIO
FINANZIARIO;

5



Premesso che il Tribunale di Nola, ufficio tutele, con procedimento R.V.G. n. 1214/2007,
ha revocato la nomina al precedente tutore di .M. e, in sostituzione, ha nominato il

sindaco pro tempore di questo Ente;

Che, successivamente la signora [.M. & stata ricoverata presso la struttura Mulhadara di

Valle di Maddaloni;

»Che, in sede di ricovero, si & dovuto provvedere all’acquisto di indumenti ed effetti

personali, su specifica richiesta della struttura stessa;

Che si & provveduto all’acquisto presso un dettagliante locale, FRA.GR.AN. srls,

sostenendo una spesa complessiva di € 212,60;

Atteso che occorre provvedere allimpegno della spesa di cui sopra, con i fondi del bilancio

comunale, salvo eventuale rimborso da parte dell’assistita;

Vista la legge 328 /00, legge quadro per la gestione integrata degli interventi e servizi

sociali.
Fl

R

Vista le pregresse delibere di G. C. con le quali sono stati impegnati i fondi sociali
comunali di compartecipazione per le annualita 2021 e precedenti per vari progetti
comunali. v

Verificato che la spesa trova capienza tra i residui dei fondi sopra menzionati;

DETERMINA

&
-La premessa narrativa si intende come per qui integralmente riportata ed approvata;
-

-Di impegnare la somma di € 212,60 all’int. 12.07-1.03.02.15 del bilancio di
previsione c.e.f. in conto residui, onde provvedere all’acquisto di indumenti ed effetti
personali occorrenti alla sig.ra .M. presso la ditta FRA.GR.AN. srls di Liveri;

-Di trasmettere la presente al Sindaco del Comune di Liveri nonché tutore della
sig.ra .M.

2

$




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSIS dh&ﬁg)&ﬂ) INVALIDI CIVILI
ol @) = O \ Q(:)(J\a\\
53[}\\\4 m
v ﬁzm onet

égzz,ﬁﬁﬁ

‘2. D
S any & 7
e

R

SERVIZIO FINANZIARIO DELL'ENTE

VISTO IL PROVVEDIMENTO CHE PRECEDE, SE NE ATTESTA LA REGOLARJTA' CONTABILE E LA COPERTURA
FINANZIARIA CON IMPEGNO A VALERE SUGLI INTERVENTIA 2 QTL LEV)U S e -

DEL BILANCIO DI PREVISIONE DEL CORRENTE ESERCIZIO FINANZIARIO, NELL'AMBITO DELLA
DISPONIBIL[TA' FIANL[ARIA SULLO STESSO ALCERTAFA IN CONFORMITA‘ ALL'ART. 27 DEL DECRETO

N\W R

'\\th ¥

_ SI ATTESTA
CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE IN DATA _" " E' STATA AFFISSA
ALL'ALBO PRETORIO DEL COMUNE DI LIVERI VI RIMARRA' PER UN PERIODO DI 15 GIORNI
COONSECUTIVI, CON LE MODALITA’ DI CUI ALLA DELIBERA DI G.C. N. | DEL 31/01/2011-

LIVERI, li

T~

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE

SI CERTIFICA CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO
PRETORIO COMUNALE DAL GIORNO AL GIORNO
E CONTRO DI ESSA NON SONO STATI PRESENTATI RECLAMI

LIVERL 1i

IL MESSO IL SEGRETARIO COMUNAL



